transgressores,  ad  praedictuni  capiluluni  accedere  ac  dictis  slatutis,  ordi- 
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nationibus  et  mandatis  parère,  ut  lenentur,  temeraria  praesumptione 

(•onlempnimt,  assercntes  in  suae  praesumptionis  fomentum  qiiod  id  est  eis 
inliihiliim  per  te  vel  aliiiin  de  mandalo  tiio  in  aiiiniaruin  suarum  pericu- 
iuin,  dicli  ordinis  praejudiciuni  et  scandalum  plurinioruni.  Nos  igitur 

diligenlius  attendenles  quod  idem  ordo  in  agro  planlatus  Ecclesiae  friiclus 
uheres  laudabililer  produxit  hactenus  et  assidue  in  Ecclesia  ipsa  producit, 

et  quo(i  honori  et  utilitalibus  tuis  et  dicli  regni  tui  congruit  et  saluti,  si 

dictas  ordo  et  personae  ipsi  usui  unione  caritatis  et  dilectionis  constantia 

persévèrent,  Sincerilateni  Regiain  rogamus  et  hortamur  in  Domino  qua- 
lenus  pro  divina  et  Apostolicae  Sedis  reverentia  liabcns  dictum  ordinem 

quem  nos  pro  divini  nominis  gloria  benivolentia  paterna  diligimus,  nec- 

non  praefatum  monasterium  propensius  commendatum,  supradictos  ab- 
bates  constitutos  infra  hujusmodi  terminos  dicti  regni  venirc  personaliter 

ad  praefatum  capitulum,  ut  tenentur  juxta  dicti  ordinis  statuta,  libère 

patiaris,  quambbet  inliibitionem,  si  qua  forsitan  per  le  vcl  per  alium  super, 

lioc  facta  existit,  penitus  revocando  ac  nichilominus  concedendo  eisdem 

ut  saepedictum  capilulum  personaliter  adeuntes,  hujusmodi  slalutis,  ordi- 
nationibus  et  mandatis  praefati  capituli  liumiliter  obediant  et  intendant, 

ita  quod  tu  exinde  retributionis  aeternae  praemium  consequaris  et  nos  qui 

ad  tui  et  regni  tui  incrementa  honori  libcnter  inlendimus,  devotionis  tuae. 

promptitudinem  dignis  in  Domino  laudibus  commendemus. 

Dalum  Pictavis  idus  decembris,  pontificatus  noslri  anno  tertio. 

CCXCI. 

L'offlcial  de  Tournay  autorise  deux  époux  à  embrasser  la  vie  religieuse. 

Noverint  universi  quod,  venerabili  viro  etdiscrelo  domino   olficiali 

Tornacensi  apud  Ardembourg  existente,  comparuerunt  coram  eo  taies 

conjuges  et  coram  eo  proposuerunt  quod  zelo  devotionis  accensi  ad  frugem 

melioris  vitae  aspirantes  diu  affectaverant  quoad  thorum  abinviccm  sepa- 
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rari  ac  religionem  aliquam  de  approbatis  intrare  :  quare  iidem  conjuges 
ipsi  ofïiciali  humiliter  supplicarunt  quatenus  ipsis  id  faciendi  licentiam  et 

facultalem  concedere  dignaretur.  Idem  oflicialis,  considerata  aetate  pro- 

vecta  ipsorum  conjuguin  et  aliis  circunstanliis  universis  quae  circa  hu- 

jusmodi  fuerant  attendenda ,  recepto  a  diclis  conjugibus  et  quob'bet 
eorurndem  juramento  sollempni  quod,  quam  cito  poterint,  aliquam  de 

rebgionibus  approbatis  ingredientur ,  perpetuam  continentiam  servaturi, 
eorum  devotioni  misericorditer  annuens  inter  praedictas  personas  quoad 

Ihorum  divortii  sententiam  canonice  promulgavit,  injungens  eisdem  sub 

debito  ab  ipsis  praestiti  sacramenti  ut  deinceps  perpetuam  continentiam, 

ut  promiserant,  observarent  et  reb'gionem  quam  cito  commode  poterint. 
intrarent,  virtutum  Domino  servituri.  In  cujus  rei  testimonium  de  man- 

dalo  praedicti  domini  ofllcialis  sigillum  decanatus  Ardenburgcnsis  prae- 
sentibus  litteris  duximus  apponendum. 

CCXCII. 

Lettre  de  Robert,  comte  de  Flandre,  relative  à  la  propriété 

de  quelques  terres. 

In  noniine  Domini  amen,  nos  R.  cornes,  etc.  Notum  facimus  tam  pos- 
teris  quam  modernis  quod,  cum  super  quibusdam  terris  videlicet  tôt 

mensuris  quas  ultra  numerum  contentum  in  litteris  clarae  memoriae  do- 
mini Guidonis  quondam  comitis  Flandriae,  genitoris  nostri,  asserebamus 

tenere,  item  super  aggeribus  et  viis  positis  infra  terrarum  suarum  de 

Franken  metas,  item  super  piscaria  de  Vogle,  memoratis  abbati  et  con- 

ventui  movissemus  seu  moveri  fecissemus  aliquandiu  materiam  quaes- 
tionis,  nos,  super  praemissis  et  singulis  praemissis  veritate  diligentius 

perscrutata,  cognito  quoque  quod  nobis  in  praemissis  jus  minime  com- 
petebat,  querelis  omnibus  et  supradictis  singulis  omnino  renuntiavimus  et 
recognovimus  petita  a  nobis  non  ad  nos,  sed  ad  abbatem  et  conventum 
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praodictos  et  ad  eorum  ecclesiam  perlinere,  nullisque  impctiloribus  aliis 

(K'here  rcspondcrc  in  ali(|Uo  super  terris  alic|uibiis  de  Ossenesse.  cum 
coram  nobis  vocatis  hiis  qui  fuerant  evocandi  de  causa  et  causae  nieritis 

eognoverimus  et  inveuerimus  nuUis  iinpetitoribus  jus  conipetere,  sed  aul 
legitimae  emptionis  aut  permulationis  titulo  seu  dicationis  nomine  terras 
hujusniodi  acquisivisse.  prout  in  litteris  seu  instrumentis  inde  a  diclo 

pâtre  nostro  confectis  plenius  continetur.  Et  ut  super  praemissis  et  prae-